Termék adatlap

Uponor Wipex toldé PN6 50x4,6-50x4,6
1042984

- PE-Xa vagy PE cs6 csatlakoztatasa
- 6 bar, SDR 11
- DR = mészmentesitett sargaréz"
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Termék adatlap

Uponor Wipex toldé PN6 50x4,6-50x4,6

1042984

Technikai adat
Iltem no EAN

Item no GTIN
Iltem no VVS
RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Mennyiségi egység
Hossz (1)

Hossz (1)

Hossz (12)

Csomagolasi mennyiség 1
Csomagolasi mennyiség 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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7331541200820
07331541200820
087882050
2410696
8360794
1932104

db

85 mm

36 mm

36 mm
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06414905400164
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Lérantffy Zsuzsanna utca 15/B
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